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Tork Panuelos Faciales Extrasuaves
Premium

Los pafiuelos faciales extrasuaves de Tork ofrecen una suavidad superior en una bonita y moderna caja
plana para la comodidad de tus clientes. La caja de pafiuelos faciales puede utilizarse con Tork
Dispensador de Pafiuelos Faciales y colocarse en cualquier lugar.

»  Toallita suave que cuida la piel
e Gran brillo para dar sensacion de higiene
* Resistente y absorbente para una comodidad extra

Certificados de producto

The mark of
responsible forestry
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Datos de producto sistema

Yy envio F1
Imprimir
No
Longitud desplegado
20.9cm
Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)
EAN 7322540594805
Material de embalaje Inner Box
Unidades 100
Unidades de transporte por
capa
Capa por palé
Peso bruto 165.6 g
Altura 52 mm
Longitud 115 mm
Ancho 225 mm
Peso neto 129.6 g
Volumen 1.34 dm3
Productos compatibles

460013
Tork Dispensador
para pafiuelos faciales
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Calidad
Premium

Longitud plegado
10.4cm

Ancho desplegado
20cm

Unidades para transporte
(TRP)
7322540595024

Carton

3000 (30 CON)

5.3 kg
242 mm
551 mm
352 mm
3.9kg

46.94 dm3

Capa
2

Ancho plegado
20cm

Color
Blanco

Palé
(PAL)

7322540609721

84000 (28 TRP)

4

7

148.74 kg
1844 mm
1200 mm
800 mm
108.85 kg

1.31 m3



