



140280

Tork Pañuelos Faciales Extrasuaves Premium

Los pañuelos faciales extrasuaves de Tork ofrecen una suavidad superior en una bonita y moderna caja plana para la comodidad de tus clientes. La caja de pañuelos faciales puede utilizarse con Tork Dispensador de Pañuelos Faciales y colocarse en cualquier lugar.

- Toallita suave que cuida la piel
- Gran brillo para dar sensación de higiene
- Resistente y absorbente para una comodidad extra

Certificados de producto







Datos de producto sistema y envío F1

Calidad Premium Capa 2

Imprimir No

Longitud plegado

Ancho plegado

Longitud desplegado

10.4 cm Ancho desplegado 20 cm

20.9 cm

20 cm

46.94 dm3

Color Blanco

1.31 m3

Datos de envío

	Unidades para el cliente (CON)	Unidades para transporte (TRP)	Palé (PAL)
EAN	7322540594805	7322540595024	7322540609721
Material de embalaje	Inner Box	Carton	
Unidades	100	3000 (30 CON)	84000 (28 TRP)
Unidades de transporte por capa			4
Capa por palé			7
Peso bruto	165.6 g	5.3 kg	148.74 kg
Altura	52 mm	242 mm	1844 mm
Longitud	115 mm	551 mm	1200 mm
Ancho	225 mm	352 mm	800 mm
Peso neto	129.6 g	3.9 kg	108.85 kg

Productos compatibles

1.34 dm3



Volumen

460013 Tork Dispensador para pañuelos faciales